
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2948/QĐ-UBND          Vĩnh Long, ngày 22 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ đề xuất cấp độ  

an toàn thông tin Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2016 của Chính phủ về 

bảo đảm an toàn thông tin theo cấp độ;  

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT, ngày 12/8/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị 

định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ 

thống thông tin theo cấp độ. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ Trình số        

124/TTr-STTTTT ngày 07/12/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn thông 

tin Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Vĩnh Long (sau đây gọi là Hội đồng thẩm 

định) gồm các ông, bà có tên sau: 

* Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: 

1. Đại tá Trần Quốc Phục - Phó Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch Hội đồng 

thẩm định; 

2. Ông Huỳnh Hoàng Thành – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông, Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định; 

3. Ông Nguyễn Văn Giới - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Phó 

Chủ tịch Hội đồng thẩm định. 

* Các thành viên: 

4. Ông Bùi Quang Viễn - Trưởng phòng Công nghệ Thông tin, Sở Thông 

tin và Truyền thông; 

5. Ông Ông Phạm Thanh Vũ, Phó trưởng Phòng An ninh mạng và phòng 

chống tội phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh; 



 

 

 

6. Ông Võ Văn Phước - Giám đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin và 

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

7. Ông Lê Hữu Trí - Chánh Văn phòng, Sở Tài chính; 

8. Ông Đặng Quốc Thanh - Trưởng ban Thông tin, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; 

9. Ông Phan Thanh Long - Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Kỹ thuật 

nông nghiệp, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;  

10. Ông Nguyễn Xuân Hưởng - Chuyên viên phòng Cơ yếu - Công nghệ 

thông tin, Văn phòng Tỉnh ủy; 

11. Ông Nguyễn Văn Trí - chuyên viên Trung tâm Tin học – Công báo – 

Văn phòng UBND tỉnh; 

12. Ông Trần Ngọc Tuấn - Phó Trưởng phòng Công nghệ Thông tin, Sở 

Thông tin và Truyền thông, thư ký. 

Điều 2. Hội đồng thẩm định tổ chức thẩm định hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn 

thông tin đối với cơ sở hạ tầng, ứng dụng đang vận hành tại Trung tâm Tích hợp dữ 

liệu tỉnh Vĩnh Long do Sở Thông tin và Truyền thông quản lý theo quy định tại 

Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ, Thông tư số 

12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT.UBND tỉnh phụ trách VX; 

- CVP, PCVP.UBND tỉnh phụ trách VX; 

- P.VHXH, TT.THCB; 

- Lưu: VT, 3.30.05. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-25T07:52:45+0700




